

# Milli Sporculara makarna Bolu'dan

Bolu'da faaliyet gösteren **Barilla** Yönetim Kurulu Başkanı **Güneş Karababa**; Filiz markası ile Türkiye Yüzme Federasyonu Yüzme, Atlama ve Senkronize Yüzme Milli Takımları'nın sponsoru olduğunu söyledi.

Haber: Volkan YILMAZ  
Ayrıca, performans sporcularına özel olarak ürettiği, henüz nihai tüketicilere satışı yapılmayan "Filiz Performans"; zenginleştirilmiş formülü ile yüzücülerin enerji ihtiyacının yanında, vitamin ve mineral gereksinimlerini de karşılıyor. Filiz, bir süre önce rekortmen yüzücü Michael Phelps'in antrenörü Bob Bowman ile danışman olarak anlaşan TYF ile dört yıllık bir anlaşma yaptı. Bir başka deyişle bu anlaşma 2016 Olimpiyat Oyunları sonuna

dek sürecek. A Milli Futbol takımının menüsü Bolulu ustadan "A Milli Futbol Takımı'nın" beslenmesinden sorumlu şef **Ebru Omurcalı** Bolu'dan yetişti. Karaçayır Mahallesi nüfusuna kayıtlı olan Omurcalı Filiz-Barilla Grubu içinde yer alıyor. **Ebru Omurcalı** için yemek pişirmek, 9 yaşında ilk çorbasını yaptıktan sonra bir tutkuya dönüştü. Bugüne kadar Türk ve Dünya mutfaklarından binlerce tarifi derleyen Omurcalı ilk konsept çorba restoranı olan "Shorba" yı 2003'de, Ataşehir'de

açmıştır. İ.Ü. İktisat Fakültesi mezunudur, halen İ.Ü. Tarih bölümünde öğrencidir. Alfa Yayınları'ndan çıkan "Çorbanın kitabı" ile de en çok satan yemek kitabı sıralamasında ilk sıralarda yer almaktadır. "Binbir gece sofraları" ile okurlarını Arap ve Doğu Akdeniz mutfakları ile tanıştıran Omurcalı, "Tatlının Kitabı" farklı bir üslupla yemek sonrası tatlılara yer vermekte, Çorbanın Kitabı 2, **Makarnanın Kitabı**, Salata Kitabı ve Atıştırmalık Kitap olmak üzere farklı tarzlarda



yazılmış 7 adet yemek kitabı bulunmak-tadır. "A Milli Futbol Takımı'nın" beslenmesinden sorumlu şef olarak da görev yapan Omurcalı, restoran ve gıda markalarına konsept danışmanlığı, yemek stilistliği, TV 'de yemek programları sunum ve hazırlığı, aylık dergilerde

dünya mutfakları uygulamaları, Milliyet gazetesinde yazı dizileri, Posta gazetesinde yemek ekleri ve günlük tarifler hazırlamaktadır. Atölyesinde yemek dersleri veren **Ebru Omurcalı**, 2012'den bu yana, **Filiz Makarna**'nın marka yüzü ve lezzet danışmanıdır.